PAGE
2

ПРОТОКОЛ

Собрания фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского  сельского поселения Темрюкского района
ст-ца Старотитаровская
                                                 ___ апреля  2011 г.

Присутствовали: члены фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района  –  13 чел.
Всего членов фракции – 24 чел.;

Число участников, необходимых для принятия решения – 12 чел.

Председательствующий: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете   Старотитаровского сельского поселения Темрюкского  района  Красницкая Нина Григорьевна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об отчете председателя Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о работе Совета  в 2010 году.

                    Докладчик: председатель Совета Старотитаровского сельского

                                         поселения  Темрюкского района

Красницкая Нина Григорьевна
2. Об участии и подготовке  торжественных мероприятий, посвященных 66 -летию  Великой Отечественной войне
Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
СЛУШАЛИ: 1. Об отчете председателя Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района о работе Совета  в 2010 году.

                     Докладчик: председатель Совета Старотитаровского сельского

                                          поселения  Темрюкского района

 Нина Григорьевна Красницкая
Выступили: Никитин В.А.
Решили:

Утвердить отчет председателя Совета Старотитаровского сельского поселения о проделанной работе за 2010 год.
Голосовали: за - 12 членов фракции, против - 0 членов фракции,

   воздержались - 0 членов фракции.

СЛУШАЛИ: 2. Об участии и подготовке  торжественных мероприятий, посвященных 66 -летию  Великой Отечественной войне
Докладчик: руководитель фракции Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

в Совете Старотитаровского сельского поселения

Темрюкского района

Нина Григорьевна Красницкая
Выступили: Чуб С.В.
Решили:

1. Принять активное участие в праздничных мероприятиях посвященных 66-летию Великой Отечественной войне.
2. Приобрести памятные подарки всем ветеранам ВОВ.

Голосовали: за - 12 членов фракции, против - 0 членов фракции,

   воздержались - 0 членов фракции.

Руководитель фракции

                      Н.Г.Красницкая
Секретарь заседания

                      Л.Н.Нечепуренко